

MINISTERSTWO
NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO

Biuro Dyrektora Generalnego

Sprawa: BDG.WII.0425.1.2020

Warszawa, 30 września 2020

Wykonawcy

Niniejszym przekazuję pytania, które wpłynęły do zapytania w celu oszacowania wartości zamówienia na dostawę przełączników sieciowych wraz z odpowiedzią.

1. Czy urządzenia typu 2 powinny zostać wyposażone w kable stackujące? Jeżeli tak to jakiej długości i jakiej grubości?

Odpowiedź: Tak, każde z urządzeń powinno być wyposażone w jeden kabel stackujący o długości 0,5 m.

2. Czy zapytanie obejmuje również usługę wdrożenia: instalacja, konfiguracja?

Odpowiedź: Nie, zamówienie nie obejmuje usługi instalacji i konfiguracji urządzeń.

3. Czy wkładki oraz kable QSFP, powinny pochodzić od producenta urządzeń? Jest to wysoce wskazane ze względu na kwestie gwarancyjne samych urządzeń.

Odpowiedź: Tak, wszystkie wkładki oraz kable QSFP muszą pochodzić od producenta zaoferowanych urządzeń.

Tomasz Borkowski
Zastępca Dyrektora
Biura Dyrektora Generalnego
/ -podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym /